TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA Y TẾ CÔNG CỘNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm 2019

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:…………………………………………………………………………
Khoa Y tế Công cộng, Trường Đại học Y – Dược Cần Thơ

Trân trọng giới thiệu:
là sinh viên lớp

của Trường ĐH Y Dược Cần Thơ
Đến liên hệ với:

để xin phép được thu thập số liệu thực hiện học phần “

”.
Tên đề tài:

Thời gian thu thập số liệu:

Địa điểm thu thập:

Đối tượng thu thập:

Chúng tôi rất mong

cho phép sinh viên đến thực hiện thu thập số liệu tại

Trân trọng kính chào.

KT. TRƯỞNG KHOA
PHÓ TRƯỞNG KHOA

Lê Minh Hữu